Phụ lục I (kèm theo Quy chế ban hành theo Quyết định số 14/2012/QĐ-UBND

ngày  21/5/2012 của UBND tỉnh Lạng Sơn)
	SỞ KH VÀ ĐT TỈNH LẠNG SƠN

PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số tham chiếu:
	Lạng Sơn, ngày       tháng       năm 20

GIẤY BIÊN NHẬN
Phòng Đăng ký kinh doanh: Tỉnh Lạng Sơn

Địa chỉ trụ sở: Số 02, đường Hoàng Văn Thụ, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

Điện thoại: …………………………..  Fax: …………………………..

Email: …………………………………. Website: ……………………

Ngày ….tháng….. năm ….. đã nhận của Ông/Bà: …………………..;

Giấy chứng minh nhân dân số ………………………..;

Địa chỉ: ………………………..; điện thoại: ………………………….

01 bộ hồ sơ số:………………………….. về việc: ……………………

………………………………………………………………………….

Hồ sơ gồm:

…………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………

………………………………………………………………………..

Cơ quan đăng ký kinh doanh hẹn Ông/Bà ngày ………………liên hệ với cơ quan đăng ký kinh doanh để được giải quyết theo quy định của Pháp luật./.

Ghi chú:  Hẹn ngày trả con dấu tại Công an tỉnh (nếu hồ sơ có đăng ký con dấu) và các ghi chú khác.

	NGƯỜI NHẬN

	NGƯỜI NỘP

Phụ lục II (kèm theo Quy chế ban hành theo Quyết định số: 14/2012/QĐ-UBND

ngày  21/5/2012 của UBND tỉnh Lạng Sơn)
PHIẾU LỰA CHỌN CƠ SỞ KHẮC DẤU

1. Tên doanh nghiệp:  ………………………………….……..……………………….

…………………………………………………………….………………………………….

Điện thoại: …………………..…….………………..…………………………………...…

2. Lựa chọn cơ sở khắc dấu:  ……………….……………………………………….
…………………………………………………………….………………………………….

3. Lựa chọn loại dấu doanh nghiệp:

	1
	Dấu tròn mặt đồng chấm mực:  ………….. đồng

	2
	Dấu tròn mặt cao su chấm mực: ………….. đồng

	3
	Dấu tròn liền mực mặt cao su:  ……………. đồng

Người đại diện của doanh nghiệp

(ký và ghi rõ họ tên)
Phụ lục III (kèm theo Quy chế ban hành theo Quyết định số: 14/2012/QĐ-UBND

ngày 21/5/2012 của UBND tỉnh Lạng Sơn)
	SỞ KH VÀ ĐT TỈNH LẠNG SƠN

PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số tham chiếu:
	Lạng Sơn, ngày       tháng       năm 20

THÔNG BÁO

V/v sửa đổi hồ sơ đăng ký doanh nghiệp

Kính gửi: …………………………………………………..
Phòng Đăng ký kinh doanh: Tỉnh Lạng Sơn

Địa chỉ trụ sở: Số 02, đường Hoàng Văn Thụ, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

Điện thoại: …………………………..  Fax: …………………………..

Sau khi xem xét hồ sơ mã số: …………..đã nhận ngày ….tháng…. năm… của Ông/Bà: ………………… là người đại diện của …………………………… của doanh nghiệp: ……………………..v/v đăng ký thành lập doanh nghiệp/đăng ký thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp.

Phòng Đăng ký kinh doanh đề nghị sửa đổi bổ sung hồ sơ như sau:

……………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………

Ngày Phòng Đăng ký kinh doanh nhận được tài liệu sửa đổi, bổ sung theo yêu cầu nói trên được tính là ngày nhận hồ sơ đăng ký doanh nghiệp.
Nơi nhận:                                                TRƯỞNG PHÒNG

           - Như trên;

           - Lưu: